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Do Wykonawcéw

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ,Zakup i dostawa gazow medycznych,
dzierzawa zbiornika na ciekly tlen oraz dzierzawa butli dla SP WZOZ MSWiA w Bydgoszczy.”. Ogtoszenie w
Biuletynie Zamdwien Publicznych pod nr 538887-N-2020 z dnia 11.05.2020 r., stronie internetowej
Zamawiajacego www.szpital-msw.bydgoszcz.pl oraz na tablicy ogtoszen w siedzibie Zamawiajacego.

ZAWIADOMIENIE

W zwigzku ze ztozonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (j.t.
Dz. U.z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy udziela ponizszych wyjasnien.

PYTANIA DOTYCZACE PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA

Pytanie 1 (dot. Pakiet nr 2)

lle Paristwo posiadacie dewardw na ciekty azot

Odpowiedi:

Zamawiajacy jest w posiadaniu trzech zbiornikow dewara, ale w czasie dostawy beda napetniane dwa
zbiorniki Dewara typ YDS o poj. 20 | kazdy (wtasnos¢ Zamawiajgcego).

Pytanie 2 (dot. Pakiet nr 2)

Jaka jest jednorazowa ilo$¢ dostarczonego azotu (mniej wiecej)

Odpowiedi:

W czasie dostawy bedg napetniane dwa Dewary o pojemnosci 20l kazdy, tj. okoto 16,1kg x 2 = 32,1 kg.

Pytanie 3 (dot. Pakiet nr 2)

Jaka jest czestotliwos¢ dostaw azotu.

Odpowiedz:

Dostawy ciekiego azotu odbywac sie beda dwa razy w tygodniu w zbiorniku z ktérego bedg napetniane dwa
bezcisnieniowe zbiorniki Dewara typ YDS o poj. 20 | kazdy (wtasnos¢ Zamawiajacego).

Pytanie 4 (dot. Pakiet nr 2)

W jakich godzinach mogg by¢ realizowane dostawy.

Odpowiedz:

Dostawy odbywac sie beda w dni robocze w godzinach od 722 do 10 29°.

Pytanie 5 (dot. Pakiet nr 2)

Czy termin dodatkowej dostawy dotyczy tylko dni roboczych.
Odpowiedi:

Tak, dodatkowe dostawy odbywac¢ sie beda tylko w dni robocze.
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